Caratteristiche  soggette a variazioni senza preavviso 1
Indicatori digitali
Amperometro e Voltmetro per misure in CA
Modello DI3-DIN AV1/AV5
Alimentazione
A: 24 VCA, -15% +10%,
50/60 Hz
B: 48 VCA, -15% +10%,

Numero di allarmi
Opzioni
Come ordinare DI3-DIN AV5AD0XX
Tensione CA 24 VCA, 48 VCA, 115 VCA,
230 VCA, -15% +10%,
50/60 Hz
Consumo 3.2 VA
2 Caratteristiche  soggette a variazioni senza preavviso
DI3-DIN AV1/AV5
46
54.5
49.5
58.5
45
53.5
89
Dimensioni
Schemi di inserzione
V A
Descrizione pannello frontale
1
1 2 3 4 5 6 7 8
IN N
CN
C
IN A IN VPower supply
1 2 3 4 5 6 7 8
IN N
CN
C
IN A IN VPower supply
Misura di corrente:
inserzione diretta inserzione da TA
1 2 3 4 5 6 7 8
IN N
CN
C
IN A IN VPower supply
1 2 3 4 5 6 7 8
IN N
CN
C
IN A IN VPower supply
Misura di tensione:
inserzione diretta inserzione da TV
1. Display
3 cifre (indicazione massima 999).
Indicazione alfanumerica con display  a 7 segmenti per:
- visualizzazione valori di misura e indicazione di fuori campo